
 

 

  

Karta katalogowa  

Światłowodowy kabel SM dostępowy wewnętrzny płaski FTTH, 2J 

 

Charakterystyka produktu 

Lekki, wytrzymały kabel światłowodowy 2-włóknowy jednomodowy idealnie sprawdza się w instalacjach 

mieszkaniowych okablowania strukturalnego. Kabel prowadzi się w instalacjach dostępowych do szafek 

mieszkaniowych, umożliwiający dostęp do Internetu. 

 

Podstawowe cechy produktu 

Cecha  Właściwość 

Gwarancja 25-letnia producenta 

Powłoka zewnętrzna LS0H – niepalna 

Euroklasa Eca 

Zakres temperatur instalacji: od -20 + 60 °C; pracy: od -30 + 70°C 

Tłumienie włókna 1310 nm < 0.36 dB/km 

Tłumienie włókna 1550 nm < 0.22 dB/km 

Ilość i rodzaj włókien 2 włókna jednomodowe 9/125 (typ G.657A1) 

 

Kabel ten spełnia wymogi Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 6 

listopada 2012 r. Poz. 1289 – Rozdział 8a – Instalacja telekomunikacyjna, § 192f, ust. 5, pkt. 1 i 3. 

 

 

 

Informacja o numerze katalogowym 

Nr.  katalogowy Nazwa produktu 

7062 902/657A Światłowodowy kabel wewnętrzny FTTH, dostępowy, G.657.A1 SM 9/125, 2J, LSOH 

 


